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Halljao 04.05.2021 § 26
 Valmistelijat: valvontakoordinaattori Kirsi Lappalainen, puh. 040 712

1065, kirsi.lappalainen@ylasavonsote.fi, sosiaalityön päällikkö Ritva
Pääkkönen, puh. 040 594 9012, ritva.paakkonen(at)ylasavonsote.fi,
osastopalvelupäällikkö Tarja Huttunen, puh. 040 357 2545,
tarja.huttunen@ylasavonsote.fi, hoito- ja hoivajohtaja Anne
Mikkonen, puh. 0400 144 501, anne.mikkonen(at)ylasavonsote.fi,
terveysjohtaja Eija Jestola, puh. 040 712 1040,
eija.jestola(at)ylasavonsote.fi ja hyvinvointijohtaja Seija Kärkkäinen,
puh. 040 747 0506, seija.karkkainen(at)ylasavonsote.fi.

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymässä on valmisteltu sosiaali- ja
terveyspalvelujen valvontasuunnitelma, jossa on määritelty
valvonnon tarkoitus ja tavoitteet, valvottavat palvelut ja kohteet,
valvonnan menetelmät, valvonnan toimintasuunnitelma sekä
valvonnan koordinointi, seuranta ja raportointi. Suunnitelman
tavoitteena on konkretisoida kuntayhtymän valvonnan
laatuvaatimukset, lakisääteiset valvontavelvoitteet, valvottavat
kohteet ja valvonnan vastuut sekä antaa toimintalinjat valvonnasta
vastaaville ja valvontaa toteuttaville viranhaltijoille ja työntekijöille.
Valvontasuunnitelma tukee myös palveluntuottajia toiminnan
kehittämisessä ja riskien hallinnassa.

Valvontavastuu koskee kuntayhtymän toiminta-alueella kaikkea sen
järjestämisvastuulla olevaa sosiaali- ja terveyspalvelujen toimintaa,
niin julkista kuin yksityistä palvelutuotantoa. Valvontavelvollisuus
ulottuu myös niihin kuntayhtymän alueella toimiviin sosiaali- ja
terveyspalveluntuottajiin, joilta se ei itse osta palvelua.

Kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta vastaavat
viranhaltijat laativat vuosittaiset valvonnan toimintaohjelmat.
Toimintaohjelmassa on määritelty valvonnan toteutus,
valvontakohteet, valvontaresurssi, aikataulut sekä valvonnan
painopisteet. Painopistealueiden määrittelyssä huomioidaan Valviran
valtakunnallisen valvontaohjelman linjaukset, lakimuutokset, uudet
laatusuositukset, edellisellä valvontakaudella tehdyt huomiot,
riskianalyysit, asiakaspalautteet ja muut ajankohtaiset aiheet.
Toimintaohjelma sisältää myös valvonnan raportointiosion.
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esitysaineisto

Valmistelijan päätösehdotus:
Yhtymähallituksen jaosto merkitsee asian tiedoksi ja lähettää
valvontasuunnitelman yhtymähallituksen käsittelyyn.

Hoito- ja hoivajohtajan päätösehdotus:
Yhtymähallituksen jaosto merkitsee asian tiedoksi ja lähettää
valvontasuunnitelman yhtymähallituksen käsittelyyn.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


